[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 12.10.2012г. № 701
город Верхний Тагил

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АНАЛИТИЧЕСКИХ КОДОВ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ НА 2013 ГОД
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 23.09.2011г. № 561 «Об  утверждении Порядка определения объема и условий предоставления  субсидий из местного бюджета муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на иные цели и формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий бюджета муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на иные цели», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень аналитических кодов субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхний Тагил на 2013 год (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Н.Е.Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил

А.И.Брызгалов

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил
от 12.10.2012г. № 701
ПЕРЕЧЕНЬ
АНАЛИТИЧЕСКИХ КОДОВ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
на 2013 год

	Целевая субсидия

	Наименование
	код

	1
	2

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на осуществление капитального ремонта недвижимого имущества (кроме выполняемого по предписаниям надзорных органов), не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания, не превышающие 500тыс.руб.
	001

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на возмещение ущерба в случае чрезвычайной ситуации
	002

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на устранение аварийных ситуаций
	003

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на устранение предписаний и выполнение требований надзорных органов
	004

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на разработку проектно-сметной документации для выполнения работ по капитальному ремонту
	005

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации
	006

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели  в части расходов на приобретение основных средств, не включаемые в нормативные затраты, связанные с выполнением муниципального задания
	007

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы «Дополнительные меры по профилактике зависимостей, пропаганде здорового образа жизни на территории городского округа Верхний Тагил»
	008

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов на организацию разовых мероприятий
	009

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на территории городского округа Верхний Тагил на 2011-2015 годы»
	010

	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках Комплексной программы профилактики правонарушений в городском округе Верхний Тагил на 2012-2014 годы
	011

	Субсидии на погашение кредиторской задолженности бюджетного учреждения, образовавшейся на 01.01.2013 года
	012

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы «Информационное общество городского округа Верхний Тагил на 2011-2015 годы"
	013

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы "Развитие культуры и искусства на территории городского округа Верхний Тагил на 2011-2015 годы»
	014

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы " "Развитие физической культуры и спорта в городском округе Верхний Тагил" на 2011-2015 годы»
	015

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы " "Молодежь городского округа Верхний Тагил" на 2011-2015 годы»
	016

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части частичного возмещения расходов на содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности, переданного в безвозмездное пользование на образовательные цели
	017

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы " "Патриотическое воспитание граждан городского округа Верхний Тагил" на 2013-2014 годы»
	018

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели в части расходов, проводимых в рамках долгосрочной муниципальной целевой программы " "Старшее поколение городского округа Верхний Тагил" на 2013-2014 годы»
	019